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4. Fondi limit total: 29,596,933 (njëzet e nëntë milionë e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 
nëntëqind e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh., i shtrirë në dy vite buxhetore (2016-2017), detajuar si më 
poshtë:  
- 12,500,000 (dymbëdhjetë milionë e pesëqind mijë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga 
buxheti i shtetit për vitin 2016.  
- 17,096,933 (shtatëmbëdhjetë milionë e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e tridhjetë e tre) 
lekë pa t.v.sh., parashikuar në kuadër të programit buxhetor afatmesëm 2017-2019, për vitin 2017. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: në muaj 4 (katër)ose ditë 120 (njëqind e 
njëzet).  
 
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:  31/10/2016(dd/mm/vvvv), Ora:10:00. 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:  31/10/2016(dd/mm/vvvv), Ora:10:00. 
 

BASHKIA KORCE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              BASHKIA KORCE  
Adresa             RRUGA 28 NENTORI 
Tel/Fax  0822 4 3353 
E-mail              bashkiakorce@gmail.com 
Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 
 
3. Objekti i kontratës: Qendra e kreativitetit 
 
4. Fondi limit: 113,667,377 lek 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  9 muaj nga data e lidhjes te kontrates  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31/10/2016 (dd/mm/vvvv)   
Ora: 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31/10/2016 (dd/mm/vvvv)   
Ora: 11:00 
 

BASHKIA MAT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Mat 
Adresa   Sheshi``Ahmet Zogu`` Burrel 
Tel/Fax  0683157642 


